COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

HJIAHI'OBCKOI'O CEJIBCKOI'O YYIIPOJIE
[TOCEJEHUA JPOXOKAHOBCKOI'O MYHULUTIAJIb PAVIOHBI
MVYHUILIUITAJIBHOI'O PAMTOHA LLJIAHTCA ABBUI JKUPJIETE
PECITYBJIMKN TATAPCTAH COBETbBI
c. llnanra
PEIIEHUE KAPAP
22 mas 2020 rox 49/3

OO0 ucHoJIHEHHH OI0IKETAa
IIIaHroBCKOro cejibckoro mocesienus 3a | kpapran 2020 rona

PykoBoactBysch wacteto 1 crateu 32 VYcraBa I[lI7aHTOBCKOTO CEIBbCKOTO
noceneHus: JIpoxokaHOBCKOTO MYHHUIIMTIANbHOTO paiioHa PecnyOnuku Tatapcras,u
PYKOBOJCTBYSICh cTaThsiMu 153, 264.6 bromxkeTHoro koaekca Poccuiickoit @enepanuu,
Coser IIInaHTOBCKOTO  CENBCKOrO MOCENEHHs J[pOXIKaHOBCKOTO MYHULHIIAIBHOTO
pariona Pecriyonuku Tatapctan

PELINJI

1.V1tBepauth order 00 wucnosHeHWH Oromkera IlmaHroBCKOro — CEIBCKOTO
nocenenus 3a | keapran 2020 roma mo moxomam B cymme 1009,2 TwIc. pyOiiei, mo
pacxomam B cymme 733,1 TeIc. pyOJseii, ¢ MpEBBINICHHEM T0XOJ0B HAJ pacxolaMd B
cymme 276,1 Teic.pyOuieli U co CIIeAYIONTMMHE ITOKa3aTeIISIMHI:

noxojel Orojpkera II1aHTOBCKOTO CEIBCKOTO IMOCENEHHS 0 KOJaM BHIIOB H
Kiaccuukanuu 10xoa0B Orokera 3a | kpapranm 2020 roma  coriiacHO MPUITOKEHHTO 1
K HACTOSIIIIEMY PEIICHUIO;
pacxozsl 01opketa [LImaHroBCKOTO CeNbCKOTO MOCENICHUS 110 BEOMCTBEHHON

CTpyKType pacxonoB Oroketa [1lmanrosckoro cenbckoro mocenenus 3a I keapran 2020
roJla COTJIACHO MPHUJIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY PEIICHHIO;

MCTOYHUKH (pUHaAHCHpOBaHUs AepuiuTa Oromxkera 1I1aHroBCKOro ceabCcKOro
nocenenus Ha | kBapran 2020 roma corjacHO MPHIIOKEHHUIO 3 K HACTOSIIIEMY

PEIICHUIO.
2. O06HapooBaTh HACTOSIIEE PEIICHHE Ha CHEHHUATbHBIX HWH()OPMAIIMOHHBIX
CTEHJaX, pPAacCIOJIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUH  HACEICHHOTO MyHKTa: 3J[aHue

[[InaHroBCKOrO CEIbCKOro IoMa KYJIbTYphI , Haxoseecs no ynuie Jlennna gom Ne 22
a, aAMUHHUCTpaTUBHOE 3/1aHue [IITaHrOBCKOro CENbCKOrO MOCEIEHHMS, HAaXOAsIIeecs 1o
ynurie Jleauna, gom Ne 32 u pasmectuTh Ha oduimansHoMm caiite lllmanrosckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHUS.

["naBa IlInaHTOBCKOFO CENBEKOTO
nocesnenus [pox:kaHOBCKOrQ' MyHHIIMIAIEHOTO .
~ =R 7 /
paiiona Pecriy6niku, Tarapcrat; %ﬁ/ A.A MyxapsamoB



Jloxoabl

Tpunoowcenue Ne 1
K pemeHnto «O0 UCIIOTHEHUH

oroxeta IllmaHroBckoro
CEBCKOIO MTOCCIICHHS

3a | kBapran 2020 romay»
ot 22.05.2020 Ne49/3

oromxkera III1IaHTOBCKOIO CEJILCKOI0 MOCEJIEHUS M0 KOJAaM BH/I0B H
KJIaccupuKanuu 10x010B 0r01KkeToB 3a | kBapTain 2020 roga (ThIC.py0)

YT1ounenn | Ucnmoane | %
HaumenoBanue Koa noxona bl IJIAH HO MCIIOJIHEH
us

HaJjiorossie ¥ HEHAJIOTOBbIE J0XO0AbI 1 00 00000 00 0000 000 731,0 305,2 41,8
Hanoru Ha npu0bLIb, 10X0bI 1 01 00000 00 0000 000 75,0 8,7 11,6
- HAJIOT Ha JOXOJbI (PU3NICCKHUX JIHII 1 01 02000 01 0000 000 75,0 8,7 11,6
HaJioru Ha cOBOKYNHBIIi 10X0/1 1 05 00000 00 0000 000 28,0 18,8 67
EnuHBIA ceNbCKOX034ICTBEHHBIN HAJIOT 1 05 03000 01 0000 110 28,0 18,8 67
HaJjiorn Ha uMyImecTBo 1 06 00000 00 0000 000 355,0 187,2 52,7
HAJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3UICCKUX JIHII 1 06 01000 00 0000 000 65,0 1,7 2,6
Hajor Ha umyiectBo (usmyeckux nun, | 106 01030 10 0000 110 65,0 1,7 2,6

B3UMaeMbIH o CTaBKam

,JIPUMEHSIEMBIM K 00BEKTaM

HaJIOT000JI0KEHMS,

pacrloJOKEHHBIM B TpaHHIAX

CETbCKUX ITOCEIICHUH
3eMeJIbHBII HAJIOT 1 06 06000 00 0000 000 290 185,5 63,9
3eMeNbHBIM HAJIOT ¢ OpraHu3aIuil 1 06 06030 00 0000 110 | 135,0 185,5 137
3eMeNbHBIN HAJIOT, ¢ OpTaHU3aIHi, 1 06 06033 00 0000 110 | 135,0 185,5 137

001aJaf0IINUX 3€METbHBIM

Y9aCcTKOM, PaCIOJIOKEHHBIM B

TpaHuIaX CeJIbCKUX MOCENeHUN
3eMeNbHBIN HAJIOT ¢ PU3MUECKUX JIHIL 1 06 06040 00 0000 110 155,0 - -
3eMenbHBIN HaJorT, ¢ (PU3NYECKHX JIHII, 1 06 06043 00 0000 110 | 155,0 - -

00JIaIaroNNX 3EMEILHBIM

y4aCTKOM, PaCHOJI0KEHHBIM B

I'PaHUTAX CEIBCKUX IMOCEIICHUI
I'ocynapcTBeHHasi NONLINHA 1 08 00000 00 0000 000 3 0,4 13




I'ocynapcTBeHHas noLLIMHA 3a
COBEpIIEHUE HOTAPUAIIBHBIX
JNEUCTBUN NODKHOCTHBIMU JIUIIAMU
OpraHoB MECTHOIO
CaMOYTIpaBJICHUS,
YIIOJTHOMOYEHHBIMU B
COOTBETCTBUH 3aKOHOJIATCIILHBIMU
aktamu Poccuiickoit @exneparuu
Ha COBEPILICHHE HOTAPUIBHBIX
NEUCTBUMI

1 08 04020 01 0000 110

0,4

13

CyMMBbI IPHHYAUTEIBHOT0 U3bATHS

1 16 00000 00 0000 000

-mTpadsl

116 51000 00 0000 000

IIpouue 10xo0abI

117 00000 00 0000 000

268,0

90,1

33,6

CpencTtBa caM000I0KEHHS

117 14000 00 0000 180

268,0

90,1

33,6

be3Bo3me3anbIe nepeIncjaIcHusA

2 00 00000 00 0000 000

2108,6

704,0

33,4

JloTanus OroKeTaM IMOCEIICHUI Ha
BBIPAaBHUBAHUE YPOBHEHN
OIOKETHOI 00EeCIIEYUEHHOCTH

2 02 01000 00 0000 151

2015,9

681,0

33,8

CyOBeHIust Or0/KeTaM MOCENICHUI Ha
OCYIIECTBII.TIOJTHOMOYHH 110
IIEPBUYHOMY BOMHCKOMY YUETY, 1€
OTCYTCTB.BOCHHBIE KOM-ThI

2 02 03000 00 0000 151

92,0

23,0

25

Hpoqne 663BOSM€3I{HLI€ NOCTYIIJICHHU A

2 04 05000 00 0000 151

0,7

Bcero noxonos

2839,6

1009,2

355




Pacxoabl

Ipunoowcenue Ne 2
K pemeHnto «O0 HCIIOTHEHUH
oromxkera IllmanroBckoro
CEITbCKOTO MOCEIICHUS
3a [ kBapran 2020 roma»
ot 22.05.2020 Ne49/3

oromkera IlIaHroBCKOro ceJibCKOro rnocejeHus o BeA0MCTBEHHOI
CTPYKTYype pacxoaoB 0omkera IIIJIaHroBCKOro ceibCKoro nocejieHust
3a | kBapTaa 2020 roaa (TeIC.pyo0.)

HaAaNMMCHOBAHUC

Benomcts
0

P3

I1P

cp

BP

Yrounennsnl | KaccoBoe %
H I1an HUCIIOJHECHH | MCIIOJIHEHH
e a1

1

6

HUcnonaHuTe bHbIN
KOMMTET
IHInaHrosckoro
CeJIbCKOI0 IMOoceJIeHus
JIpoKKAHOBCKOTO
MYHHMUIHUNIAJIBHOTO
paiiona Pecny0uuku
Tarapcran

921

2566,1 687,7 26,8

OO0merocyrapcTBeHH
ble BOIIPOCHI

921

01

1310,1 232,3 17,7

DYHKIMOHUPOBAHUE
BBICIIIETO
AOJKHOCTHOTO  JIMLA
cyobexkta Poccuiickoii
Denepanuu U
MYHHIHIAJTBHOTO
o0pa3oBaHusi

921

01

02

4240 89,0 21

PykoBoxacTso "
yhnpaBieHHe B cdepe
YCTaHOBJICHHBIX
byHKIMMA OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS

921

01

02

99000
02000

4240 89,0 21

I'naBa
MYHHUIUITATEHOTO
o0Opa3oBaHUs

921

01

02

99000
02030

4240 89,0 21

PaCXOHI)I Ha BBIIIIATHI
nepcoHally B IENAX
o0ecrieyeHus
BBHITIOJTHEHHST  (DYHKIIUH
rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHHIIUTIQJIbHBIMH )

921

01

02

99000
02030

100

4240 89,0 21




OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUPESKICHUSIMH,
OpraHaMH YIPaBIICHUS
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIOI>KETHBIMH
dbongaMu

DOYyHKIIUOHUPOBAHME
IIpaBuTebcTBA
Poccuiicxoii
Denepanum, BbICHIUX
OpPraHoB
HCIOJHUTEIbHOM
BJIACTH cy0beKTOB
Poccuiickoit
Denepanumn, MeCTHBIX
aJIMMHUCTPANUii

921

01

04

514,3

102,5

20

PykoBoacTeo 51
yropaBieHne B chepe
YCTaHOBJICHHBIX
byHKIMI OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIPaBIICHHSI

921

01

04

99000
02000

514,3

102,5

20

[lenTpanpHbIi anmapar

921

01

04

99000
02040

514,3

102,5

20

Pacxonpl Ha BBIIIATHI
NepCoOHATy B IEJSIX
obecrieueHus
BBIMOJHEHUST (DyHKIUH
rOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIAIEHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUPEXKICHUSIMU,
OpraHaMH YIPaBJICHUS
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU
dbonamu

921

01

04

99000
02040

100

404,0

80

19,8

3akynka TOBapOB,
pabor wu ycayr s
obecrnieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )

HYX]T

921

01

04

99000
02040

200

110,3

22,5

20,4

Apyrue
o01erocy1apcTBeHHbI

€ BONpOChI

921

01

13

371,8

40,8

20,81

Obecneuenue
JESATEIIBHOCTH
M10JIBETOMCTBEHHBIX
YUpEKICHUN

921

01

13

99000
29900

371,8

74,0

19,9

PaCXOJII)I Ha BBIIIIATHI
nepcoHally B IENAX
oOecrieyeHus
BBITIOJTHEHUST  (DYHKIIUIH
roCcyJ1apCTBEHHBIMU

921

01

13

99000
29900

100

312,0

74,0

23,7




(MyHULIMTIQIBHBIMH )
OpraHaMmy, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSMH,
OpraHaMH YIpaBIICHUS
roCcyJapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMU
dboHaMu

3akynka TOBApOB,
pabor wu ycayr mus
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIMTTAJTBHBIX )
HYX]T

921

01

13

99000
97080

200

5,0

3akynka TOBApOB,
pabor wu ycayr mud
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIMTTAJTBHBIX )

HYX]

921

01

13

99000
29900

200

6,0

Yniaara Hajgora Ha
HMYILIECTBO
OpraHu3anuii "
3eMeJIbHOI0 HaJIora

921

01

13

99000
02950

48,8

HNurie OIO0KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

921

01

13

99000
02950

800

48,8

HanuonaabHast
00opoHa

921

02

92,0

21,0

22,8

MoOunu3zaumnonHas u
BHEBOWCKOBAs
IIOATOTOBKA

921

02

03

92,0

21,0

22,8

Pacxo/bl Ha BEITUIATHI
MEPCOHANTY B LIETAX
obecrieueHus
BBITIOJTHEHUS (PYHKIIHIA
rOCy/IapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIAIEHBIMH )
OpraHaMHu, Ka3eHHBIMHU
YUPEXKICHUSIMH,
OpTaHaMH YIIPaBICHUS
roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU
doHamu

921

02

03

99000
51180

100

87,2

21,0

24

3aKyrka TOBapoB,
paboT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
HYX]I

921

02

03

99000
51180

200

4,8

AKuniaumuHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X039 CTBO

921

05

496,0

230,0

46,4

biaroycrpoiicTBo

921

05

03

496,0

230,0

46,4

VYinnyHOe ocBellleHne

921

05

03

51000

180,0

55,0

30,5




78010

3aKyIka TOBapoB, 921 05 | 03 |[B1000 [ 200 | 180,0 55,0 30,5

pabot u ycnyr s 78010

obecneyeHus

rOCyIapCTBEHHBIX

(MYHULIMTTAJTBHBIX )

HYX]T

[Ipoune meponpusTHs 921 05 03 | B1000 306,0 165,0 53,9

1o O6JIar0yCTPONCTBY 78050

TOPOJICKHX OKPYTOB U

MMOCEICHUM

3aKymnka TOBapoB, 921 05 03 | B1000 | 200 | 306,0 165,0 53,9

paboT U yCIIyr JuIst 78050

obecneyeHus

rOCyIapCTBEHHBIX

(MYHULIMTTAJTBHBIX )

HYX]T

Yiara Hajora Ha 921 05 03 | 99000 | 800 10,0 10,0 100

HMYIIECTBO 02950

OpraHu3anuil u

3eMeJILHOr0 HAJIora

KyasTypa, 921 08 668,0 204,4 30,6

KuHemartorpadus

KynbTypa 921 08 | 01 668,0 204,4 30,6

Jloma KynbTypbl 921 08 01 | 08401 501,0 156,4 31,2
44091

3aKymnka TOBapoB, 921 08 01 (08401 | 200 496,6 156,4 315

pabot u yciyr ais 44091

obecneyeHus

rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHUIIUTIABHBIX )

HYXT

Huble Or0mKeTHRIE 921 08 01 | 08401 | 800 4.4 - -

aCCUTHOBaHHUS 44091

Yniaara Hajora Ha 921 08 01 | 90000 167,0 48,0 28,7

HMYLLEeCTBO 2950

OpraHu3auuil u

3eMeJILHOT0 HAJIoTa

HHuble OroKeTHBIE 921 08 01 (90000 | 800 167,0 48,0 28,7

aCCUTHOBaHHUS 02950

BCEI'O pacxonoB 2566,1 687,7 26,8




[Tpunoxxenne Ne 3

K pemrennto «O0 UCIOTHEHUU
oromkera Illnanrosckoro
CEIBCKOTO MOCEIEHHS

3a [ kBaptan 2020 roma»
ot 22.05.2020 No49/3

Ncrounukn punancupoBanus gepuuura 0roaxera
[I;1aHroBCKOro ceJbCKOro nmocejeHus

Ha | kapTaa 2020 rox (ThIC.pyo)

Kon OIO/UKETHON | Y TOUYHEHHBIH HUCIIOJIHEHO
HaumenoBanue nokasareis KJIaCCU(PUKAINH IJ1aH
AJIMUHHCTpA HcToyHuku
Topa (buHAHCHPOBAHHUS
MOCTYTUIEHU nedunmTa OrKeTa
5 CEJIBLCKOTr0 MOCEIICHUS
Bcero uctoyHmukoB 273,5 3215
UcnonaurenpHbIi KOMUTET 921 273,5 3215
I11maHroBcKoOro CEJILCKOTO
noceneHust  J{poxKaHOBCKOIO
MYHHIIMIIAILHOTO paiioHa
VBenn4YeHne MpovYux OCTAaTKOB 921 01 05 02 01 05 0000 510 -2839,6 -1009,2
JICHEKHBIX CPEJICTB OO KETa
921 01 0502 01 050000610 2566,1 687,7

YMEHBIIICHHE NMPOYUX OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEJICTB OIOKETa




