

СОВЕТ
ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУПРЭЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ШЛАНГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

с. Шланга

РЕШЕНИЕ

22 мая 2020 год

КАРАР

49/3

**Об исполнении бюджета
Шланговского сельского поселения за I квартал 2020 года**

Руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, и руководствуясь статьями 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шланговского сельского поселения за I квартал 2020 года по доходам в сумме **1009,2** тыс. рублей, по расходам в сумме **733,1** тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме **276,1** тыс. рублей и со следующими показателями:

доходы бюджета Шланговского сельского поселения по кодам видов и классификации доходов бюджета за I квартал 2020 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходы бюджета Шланговского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Шланговского сельского поселения за I квартал 2020 года согласно приложению 2 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета Шланговского сельского поселения на I квартал 2020 года согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенного пункта: здание Шланговского сельского дома культуры, находящееся по улице Ленина дом № 22 а, административное здание Шланговского сельского поселения, находящееся по улице Ленина, дом № 32 и разместить на официальном сайте Шланговского сельского поселения.

Глава Шланговского сельского
поселения Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан:

 А.А.Мухаряров



Приложение № 1
 к решению «Об исполнении
 бюджета Шланговского
 сельского поселения
 за I квартал 2020 года»
 от 22.05.2020 №49/3

Доходы
бюджета Шланговского сельского поселения по кодам видов и
классификации доходов бюджетов за I квартал 2020 года (тыс.руб)

Наименование	Код дохода	Уточненный план	Исполнено	% исполнения
Налоговые и неналоговые доходы	1 00 00000 00 0000 000	731,0	305,2	41,8
Налоги на прибыль, доходы	1 01 00000 00 0000 000	75,0	8,7	11,6
- налог на доходы физических лиц	1 01 02000 01 0000 000	75,0	8,7	11,6
Налоги на совокупный доход	1 05 00000 00 0000 000	28,0	18,8	67
Единый сельскохозяйственный налог	1 05 03000 01 0000 110	28,0	18,8	67
Налоги на имущество	1 06 00000 00 0000 000	355,0	187,2	52,7
налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 000	65,0	1,7	2,6
налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений	1 06 01030 10 0000 110	65,0	1,7	2,6
земельный налог	1 06 06000 00 0000 000	290	185,5	63,9
Земельный налог с организаций	1 06 06030 00 0000 110	135,0	185,5	137
Земельный налог, с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	1 06 06033 00 0000 110	135,0	185,5	137
Земельный налог с физических лиц	1 06 06040 00 0000 110	155,0	-	-
Земельный налог, с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	1 06 06043 00 0000 110	155,0	-	-
Государственная пошлина	1 08 00000 00 0000 000	3	0,4	13

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий	1 08 04020 01 0000 110	3	0,4	13
Суммы принудительного изъятия	1 16 00000 00 0000 000	2	-	-
-штрафы	1 16 51000 00 0000 000	2	-	-
Прочие доходы	1 17 00000 00 0000 000	268,0	90,1	33,6
Средства самообложения	1 17 14000 00 0000 180	268,0	90,1	33,6
Безвозмездные перечисления	2 00 00000 00 0000 000	2108,6	704,0	33,4
Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровней бюджетной обеспеченности	2 02 01000 00 0000 151	2015,9	681,0	33,8
Субвенция бюджетам поселений на осуществл.полномочий по первичному воинскому учету,где отсутств.военные ком-ты	2 02 03000 00 0000 151	92,0	23,0	25
Прочие безвозмездные поступления	2 04 05000 00 0000 151	0,7	-	-
Всего доходов		2839,6	1009,2	35,5

Приложение № 2
 к решению «Об исполнении
 бюджета Шланговского
 сельского поселения
 за I квартал 2020 года»
 от 22.05.2020 №49/3

Расходы
бюджета Шланговского сельского поселения по ведомственной
структуре расходов бюджета Шланговского сельского поселения
за I квартал 2020 года (тыс.руб.)

наименование	Ведомство	Рз	ПР	ЦСР	ВР	Уточненный план	Кассовое исполнение	% исполнения
1	2	3	4	5			6	
Исполнительный комитет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан	921					2566,1	687,7	26,8
Общегосударственные вопросы	921	01				1310,1	232,3	17,7
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	921	01	02			424,0	89,0	21
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	921	01	02	99000 02000		424,0	89,0	21
Глава муниципального образования	921	01	02	99000 02030		424,0	89,0	21
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)	921	01	02	99000 02030	100	424,0	89,0	21

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами								
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	921	01	04			514,3	102,5	20
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	921	01	04	99000 02000		514,3	102,5	20
Центральный аппарат	921	01	04	99000 02040		514,3	102,5	20
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	921	01	04	99000 02040	100	404,0	80	19,8
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	04	99000 02040	200	110,3	22,5	20,4
Другие общегосударственные вопросы	921	01	13			371,8	40,8	20,81
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений	921	01	13	99000 29900		371,8	74,0	19,9
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными	921	01	13	99000 29900	100	312,0	74,0	23,7

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами								
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	13	99000 97080	200	5,0	-	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	13	99000 29900	200	6,0	-	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	01	13	99000 02950		48,8	-	-
Иные бюджетные ассигнования	921	01	13	99000 02950	800	48,8	-	-
Национальная оборона	921	02				92,0	21,0	22,8
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	921	02	03			92,0	21,0	22,8
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	921	02	03	99000 51180	100	87,2	21,0	24
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	02	03	99000 51180	200	4,8	-	-
Жилищно-коммунальное хозяйство	921	05				496,0	230,0	46,4
Благоустройство	921	05	03			496,0	230,0	46,4
Уличное освещение	921	05	03	Б1000		180,0	55,0	30,5

				78010				
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	05	03	Б1000 78010	200	180,0	55,0	30,5
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений	921	05	03	Б1000 78050		306,0	165,0	53,9
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	05	03	Б1000 78050	200	306,0	165,0	53,9
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	05	03	99000 02950	800	10,0	10,0	100
Культура, кинематография	921	08				668,0	204,4	30,6
Культура	921	08	01			668,0	204,4	30,6
Дома культуры	921	08	01	08401 44091		501,0	156,4	31,2
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	08	01	08401 44091	200	496,6	156,4	31,5
Иные бюджетные ассигнования	921	08	01	08401 44091	800	4,4	-	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	08	01	90000 2950		167,0	48,0	28,7
Иные бюджетные ассигнования	921	08	01	90000 02950	800	167,0	48,0	28,7
ВСЕГО расходов						2566,1	687,7	26,8

Приложение № 3
к решению «Об исполнении
бюджета Шланговского
сельского поселения
за I квартал 2020 года»
от 22.05.2020 №49/3

**Источники финансирования дефицита бюджета
Шланговского сельского поселения
на I квартал 2020 год (тыс.руб)**

Наименование показателя	Код бюджетной классификации		Уточненный план	исполнено
	Администра тора поступлени й	Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения		
Всего источников			273,5	321,5
Исполнительный комитет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района	921		273,5	321,5
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета	921	01 05 02 01 05 0000 510	-2839,6	-1009,2
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета	921	01 05 02 01 05 0000 610	2566,1	687,7